
Prefeitura Municipal de Sabará

Pregão Eletrônico nº 00119/2021
Objeto: Promover Registro de Preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de uniforme unissex para os profissionais 
dos serviços municipais de média complexidade, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e demais 
condições contidas neste edital e seus anexos.

Aos 03 dias do mês de janeiro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Sabará, CNPJ - 18.715.441/0001-35, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Priscila Félix Barbosa,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Francieine Soares Sabino, com o objetivo de adquirir Promover Registro de Preços, consignado em ata, para 
futura e eventual aquisição de uniforme unissex para os profissionais dos serviços municipais de média complexidade, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus 
anexos.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LEONARDO OLIVEIRA RABELO, CPF/CNPJ: 07.276.274/0001-57, ME/EPP:  Sim
A.M.WELLER CONFECÇÕES ME, CPF/CNPJ: 04.350.099/0001-02, ME/EPP:  Sim
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO, CPF/CNPJ: 27.701.484/0001-52, ME/EPP:  Sim
UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP, CPF/CNPJ: 10.638.444/0001-00, ME/EPP:  Sim
ZENITE COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 24.687.735/0001-01, ME/EPP:  Sim
RV Comércio de Papéis Ltda, CPF/CNPJ: 71.251.029/0001-94, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - UNIFORME UNISSEX TIPO CENTRO CIRURGICO COMPOSTO POR BLUSA E CALCA. O CONJUNTO DE 
UNIFORME DEVERA TER AS SEGUINTES CARACTERISTICAS CALCA COM FECHAMENTO EM ELASTICO E CORDAO 
A BLUSA COM 02 DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR FRONTAL E GOLA TIPO V O TECIDO DEVERÁ SER 60% 
ALGODÃO 40% POLIÉSTER, SARJA 2X1, TIN  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LEONARDO OLIVEIRA RABELO
CPF/CNPJ:07.276.274/0001-57
Data Registro Oferta:07.276.274/0001-57
Hora Registro Oferta:18:44:06
Valor da Oferta:115,00
Marca do Produto:
  
Empresa:A.M.WELLER CONFECÇÕES ME
CPF/CNPJ:04.350.099/0001-02
Data Registro Oferta:04.350.099/0001-02
Hora Registro Oferta:09:28:58
Valor da Oferta:219,00
Marca do Produto:
  
Empresa:LUDMYLLA MATIAS DI IORIO
CPF/CNPJ:27.701.484/0001-52
Data Registro Oferta:27.701.484/0001-52
Hora Registro Oferta:16:13:35
Valor da Oferta:140,00
Marca do Produto:
  
Empresa:UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP
CPF/CNPJ:10.638.444/0001-00



Data Registro Oferta:10.638.444/0001-00
Hora Registro Oferta:08:29:18
Valor da Oferta:150,00
Marca do Produto:
  
Empresa:ZENITE COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:24.687.735/0001-01
Data Registro Oferta:24.687.735/0001-01
Hora Registro Oferta:07:58:18
Valor da Oferta:198,90
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:30:12 110,00
UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP 10.638.444/0001-00 03/01/2022 09:30:15 116,00
ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 03/01/2022 09:30:49 89,00
LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 03/01/2022 09:31:01 81,79
UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP 10.638.444/0001-00 03/01/2022 09:31:15 90,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:32:29 81,00
LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 03/01/2022 09:32:59 81,40
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:45:19 73,40

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - UNIFORME UNISSEX TIPO CENTRO CIRURGICO COMPOSTO POR BLUSA E CALCA. O CONJUNTO DE 
UNIFORME DEVERA TER AS SEGUINTES CARACTERISTICAS CALCA COM FECHAMENTO EM ELASTICO E CORDAO 
A BLUSA COM 02 DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR FRONTAL E GOLA TIPO V O TECIDO DEVERÁ SER 60% 
ALGODÃO 40% POLIÉSTER, SARJA 2X1, TIN  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LEONARDO OLIVEIRA RABELO
CPF/CNPJ:07.276.274/0001-57
Data Registro Oferta:07.276.274/0001-57
Hora Registro Oferta:18:44:21
Valor da Oferta:115,00
Marca do Produto:
  
Empresa:A.M.WELLER CONFECÇÕES ME
CPF/CNPJ:04.350.099/0001-02
Data Registro Oferta:04.350.099/0001-02
Hora Registro Oferta:10:51:32
Valor da Oferta:219,00
Marca do Produto:
  
Empresa:LUDMYLLA MATIAS DI IORIO
CPF/CNPJ:27.701.484/0001-52
Data Registro Oferta:27.701.484/0001-52
Hora Registro Oferta:16:13:52
Valor da Oferta:140,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RV Comércio de Papéis Ltda
CPF/CNPJ:71.251.029/0001-94
Data Registro Oferta:71.251.029/0001-94



Hora Registro Oferta:10:27:07
Valor da Oferta:98,50
Marca do Produto:
  
Empresa:UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP
CPF/CNPJ:10.638.444/0001-00
Data Registro Oferta:10.638.444/0001-00
Hora Registro Oferta:08:29:51
Valor da Oferta:150,00
Marca do Produto:
  
Empresa:ZENITE COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ:24.687.735/0001-01
Data Registro Oferta:24.687.735/0001-01
Hora Registro Oferta:07:59:12
Valor da Oferta:198,90
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:24:03 97,00
LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 03/01/2022 09:24:31 81,79
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:24:43 81,50
ZENITE COMERCIAL LTDA 24.687.735/0001-01 03/01/2022 09:26:30 89,00
UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP 10.638.444/0001-00 03/01/2022 09:26:50 115,00
UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP 10.638.444/0001-00 03/01/2022 09:31:23 90,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:32:00 88,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:32:19 81,00
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:32:30 80,50
LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 03/01/2022 09:32:55 81,40
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:33:02 80,00
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:33:11 79,50
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:33:48 79,00
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:33:54 78,50
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:34:15 78,00
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:34:21 77,50
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:34:44 77,00
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:34:50 76,50
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:35:30 75,00
RV Comércio de Papéis Ltda 71.251.029/0001-94 03/01/2022 09:35:39 74,00
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:38:32 73,50
LUDMYLLA MATIAS DI IORIO 27.701.484/0001-52 03/01/2022 09:41:25 73,40

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 53hs, do dia 07 de janeiro de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Priscila Félix Barbosa

___________________________________________
Equipe de Apoio Francieine Soares Sabino 




